
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 11.06.2019 № 713
м.Бровари

 Про затвердження переліку місць для
 провадження підприємницької діяльності
 в об'єктах сезонної торгівлі в м. Бровари

 
З метою сприяння розвитку всіх форм торгівлі та підготовки місць для 
здійснення підприємницької діяльності в об'єктах сезонної торгівлі в м. Бровари, 
керуючись п.п.8 п."а", п.п. 1,2 п. "б" статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

 
В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити  перелік місць  для провадження підприємницької діяльності в 
об'єктах сезонної торгівлі в м. Бровари згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
 
 
 

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко                                     
 



Додаток до рішення
                                                                           виконавчого комітету

                                                                           Броварської міської ради
                                                                           Київської області

                                                                          Від 11.06.2019 № 713
  

ПЕРЕЛІК
місць для провадження підприємницької діяльності на об’єктах сезонної торгівлі 

в м. Бровари

 
№ 
п/п

Місце розташування Кількість

Реалізація безалкогольних напоїв та фасованих продуктів харчування
  (площа 12 кв.м.)

початкова вартість 1 кв.м 208,65 грн./місяць
1 бульв.Незалежності,39 1

 
  

    Міський голова                                                                           І.В.Сапожко


